
1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 200,00 200,00 200,00 200,00

IŠ VISO 

336 200,00 200,00 200,00 200,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.1.1.1. Dalyvavimas tarptautinių ir nacionalinių organizacijų veikloje

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9000,00 6700,00 5663,23 5663,23

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 9000,00 6700,00 5663,23 5663,23

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 9000,00 6700,00 5663,23 5663,23

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9000,00 6700,00 5663,23 5663,23

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 9000,00 6700,00 5663,23 5663,23

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1500,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 7500,00 5500,00 4463,23 4463,23

IŠ VISO 

336 9000,00 6700,00 5663,23 5663,23

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.1.1.2. Dalyvavimas tarptautiniuose nacionaliniuose renginiuose

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2500,00 2500,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2500,00 2500,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2500,00 2500,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2500,00 2500,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2500,00 2500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2500,00 2500,00

IŠ VISO 

336 2500,00 2500,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.2.1.2. Sveikatingumo paslaugų plėtros ir kokybės ekspertinių tyrimų skatinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2000,00 2000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2000,00 2000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2000,00 2000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2000,00 2000,00

IŠ VISO 

336 2000,00 2000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.2.1.3. Gamtos išteklių tvaraus naudojimo koncepcijos rengimas ir įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400,00 400,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 400,00 400,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 400,00 400,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 400,00 400,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 400,00 400,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 400,00 400,00

IŠ VISO 

336 400,00 400,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.2.2.1. Ekoturizmo plėtra

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1000,00 1000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1000,00 1000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1000,00 1000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1000,00 1000,00

IŠ VISO 

336 1000,00 1000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.2.2.2. Kulinarinio turizmo vystymas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 500,00 500,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 500,00 500,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 500,00 500,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 500,00 500,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 500,00 500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 500,00 500,00

IŠ VISO 

336 500,00 500,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.2.2.3. Alternatyvių kultūrinio turizmo formų vystymas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 500,00 500,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 500,00 500,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 500,00 500,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 500,00 500,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 500,00 500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 500,00 500,00

IŠ VISO 

336 500,00 500,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.3.1.1. Turistinių maršrutų sukūrimas ir įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2500,00 2500,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2500,00 2500,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2500,00 2500,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2500,00 2500,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2500,00 2500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2500,00 2500,00

IŠ VISO 

336 2500,00 2500,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.3.1.2. Pažintinių leidinių, skatinančių tvarų turizmą, vystymas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 500,00 500,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 500,00 500,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 500,00 500,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 500,00 500,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 500,00 500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 500,00 500,00

IŠ VISO 

336 500,00 500,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.3.1.3. Tvaraus keliavimo būdų renginių organizavimas ir vykdymas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 72500,00 49168,00 28120,66 28120,66

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 72500,00 49168,00 28120,66 28120,66

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 72500,00 49168,00 28120,66 28120,66

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 72500,00 49168,00 28120,66 28120,66

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 72500,00 49168,00 28120,66 28120,66

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 72500,00 49168,00 28120,66 28120,66

IŠ VISO 

336 72500,00 49168,00 28120,66 28120,66

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.4.1.1. Kurorto įvaizdžio formavimas rinkodaros ir komunikacinėmis priemonėmis

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 60000,00 40000,00 7906,26 7906,26

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 60000,00 40000,00 7906,26 7906,26

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 60000,00 40000,00 7906,26 7906,26

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 60000,00 40000,00 7906,26 7906,26

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 60000,00 40000,00 7906,26 7906,26

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 60000,00 40000,00 7906,26 7906,26

IŠ VISO 

336 60000,00 40000,00 7906,26 7906,26

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.4.1.3. Skaitmeninių rinkodaros priemonių atnaujinimas ir naujų įdiegimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8000,00 5000,00 2340,00 2340,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 8000,00 5000,00 2340,00 2340,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 8000,00 5000,00 2340,00 2340,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8000,00 5000,00 2340,00 2340,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 8000,00 5000,00 2340,00 2340,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 8000,00 5000,00 2340,00 2340,00

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

152 6000,00 6000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 6000,00 6000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 6000,00 6000,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 6000,00 6000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 6000,00 6000,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 6000,00 6000,00

IŠ VISO 336 14000,00 11000,00 2340,00 2340,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.4.2.1. Turizmo informacijos teikimo tobulinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12000,00 8000,00 6708,71 5301,82

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 12000,00 8000,00 6708,71 5301,82

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 12000,00 8000,00 6708,71 5301,82

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12000,00 8000,00 6708,71 5301,82

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 12000,00 8000,00 6708,71 5301,82

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 8000,00 7000,00 6123,71 4904,82

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4000,00 1000,00 585,00 397,00

IŠ VISO 

336 12000,00 8000,00 6708,71 5301,82

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.4.2.2. Turizmo išteklių viešinimas ir pristatymas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1000,00 1000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1000,00 1000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1000,00 1000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1000,00 1000,00

IŠ VISO 

336 1000,00 1000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.4.2.3. Turizmo išteklių informacinių tyrimų atlikimas ir informacijos sisteminimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12000,00 6000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 12000,00 6000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 12000,00 6000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12000,00 6000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 12000,00 6000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 12000,00 6000,00

IŠ VISO 

336 12000,00 6000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.4.3.1. Turizmo rinkodaros plėtros projektinės veiklos skatinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio L(E)

04 07 03 01

Europos Sąjungos lėšų likutis (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 614,00 614,00 614,35

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 614,00 614,00 614,35

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 614,00 614,00 614,35

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 614,00 614,00 614,35

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 614,00 614,00 614,35

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 614,00 614,00 614,35

IŠ VISO 

336 614,00 614,00 614,35

(parašas)

(parašas)

__________________________

1.1.4.6.8. Projektas "Gintaro krantas - tarpregioninio kultūrinio ir pažintinio turizmo 

plėtra"

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 172900,00 128900,00 121236,97 121236,97

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 158300,00 119000,00 113725,16 113725,16

2 1 1 Darbo užmokestis 3 156000,00 117200,00 111969,54 111969,54

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 156000,00 117200,00 111969,54 111969,54

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 156000,00 117200,00 111969,54 111969,54

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 156000,00 117200,00 111969,54 111969,54

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2300,00 1800,00 1755,62 1755,62

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2300,00 1800,00 1755,62 1755,62

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2300,00 1800,00 1755,62 1755,62

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2300,00 1800,00 1755,62 1755,62

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 14000,00 9500,00 7211,81 7211,81

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 14000,00 9500,00 7211,81 7211,81

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14000,00 9500,00 7211,81 7211,81

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 14000,00 9500,00 7211,81 7211,81

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1200,00 900,00 696,35 696,35

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 200,00 90,00 90,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 7600,00 4900,00 4630,26 4630,26

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1800,00 1300,00 1253,03 1253,03

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3100,00 2200,00 542,17 542,17

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 600,00 400,00 300,00 300,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 600,00 400,00 300,00 300,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 600,00 400,00 300,00 300,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 600,00 400,00 300,00 300,00

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 600,00 400,00 300,00 300,00

IŠ VISO 

336 172900,00 128900,00 121236,97 121236,97

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio L(N)

04 07 03 01

Nepanaudotų gautų nuomos pajamų lėšų likutis N (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1572,00 1572,00 1572,00 1572,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1572,00 1572,00 1572,00 1572,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1572,00 1572,00 1572,00 1572,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1572,00 1572,00 1572,00 1572,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1572,00 1572,00 1572,00 1572,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1572,00 1572,00 1572,00 1572,00

IŠ VISO 

336 1572,00 1572,00 1572,00 1572,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio L(S)

04 07 03 01

Nepanaudotų gautų pajamų lėšų likutis SP (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3364,00 3364,00 3263,85 3263,85

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 3364,00 3364,00 3263,85 3263,85

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3364,00 3364,00 3263,85 3263,85

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3364,00 3364,00 3263,85 3263,85

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3364,00 3364,00 3263,85 3263,85

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3364,00 3364,00 3263,85 3263,85

IŠ VISO 

336 3364,00 3364,00 3263,85 3263,85

(parašas)

(parašas)

__________________________

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio N

04 07 03 01

Pajamos už patalpų nuomą (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2700,00 1500,00 356,76 356,76

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2700,00 1500,00 356,76 356,76

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2700,00 1500,00 356,76 356,76

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2700,00 1500,00 356,76 356,76

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2700,00 1500,00 356,76 356,76

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 500,00 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2200,00 1200,00 356,76 356,76

IŠ VISO 

336 2700,00 1500,00 356,76 356,76

(parašas)

(parašas)

__________________________

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

Programos 04

Finansavimo šaltinio S

04 07 03 01

Pajamos už teikiamas paslaugas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7400,00 4900,00 2113,75 2113,75

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 7400,00 4900,00 2113,75 2113,75

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 7400,00 4900,00 2113,75 2113,75

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7400,00 4900,00 2113,75 2113,75

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 7400,00 4900,00 2113,75 2113,75

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

19 100,00 100,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 200,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2100,00 1500,00 335,01 335,01

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1100,00 700,00 137,83 137,83

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3700,00 2400,00 1640,91 1640,91

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

152 1600,00 1600,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 1600,00 1600,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 1600,00 1600,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1600,00 1600,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1600,00 1600,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
168 1600,00 1600,00

IŠ VISO 336 9000,00 6500,00 2113,75 2113,75

(parašas)

(parašas)

__________________________

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024  m. rugsėjo 30 d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

3 ketvirčio

2024-10-02 Nr. 9

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 124720961

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos 

biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:

Finansavimo šaltinis (turto nuoma) L(N) 1572,17 1572 1572 0,17 0,17

Finansavimo šaltinis (pajamos užparduotas prekės ir paslaugas)  L(S) 3364,32 3263,85 3263,85 100,47 100,47

Finansavimo šaltinis N 2700,00 1559,42 356,76 356,76 1202,66 1202,66

Finansavimo šaltinis S 9000,00 5902,11 2113,75 2113,75 3788,36 0 3788,36

… 4936,49 11700,00 7461,53 7306,36 7306,36 5091,66 0 5091,66

Direktorė Rasa Kmitienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausia buhalterė Oksana Kondrotienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

PALANGOS TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024  M. RUGSĖJO 30 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

4 priedas

(ketvirtinė, metinė)

 metams ataskaitiniam laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Ekonominės plėtros programa 04. 380750,00 274418,00 179482,19 178689,65

Didinti savivaldybės administracijos darbo kokybę ir valdymo 

efektyvumą
04.1.1.4. 190150,00 142450,00 128543,33 129157,68

Projektų kofinansavimas 04.1.1.4.6. 614,00 614,00 614,35

Skyrių kuruojamų biudžetinių įstaigų darbo organizavimas B 04.1.1.4.7. 172900,00 128900,00 121236,97 121236,97

Skyrių kuruojamų biudžetinių įstaigų darbo organizavimas S 04.1.1.4.7. 9000,00 6500,00 2113,75 2113,75

Skyrių kuruojamų biudžetinių įstaigų darbo organizavimas N 04.1.1.4.7. 2700,00 1500,00 356,76 356,76

Skyrių kuruojamų biudžetinių įstaigų darbo organizavimas L(S) 04.1.1.4.7. 3364,00 3364,00 3263,85 3263,85

Skyrių kuruojamų biudžetinių įstaigų darbo organizavimas L(N) 04.1.1.4.7. 1572,00 1572,00 1572,00 1572,00

Kurorto bendradarbiavimo sistemos ir tinklo plėtra 04.4.1.1. 9200,00 6900,00 5863,23 5863,23

Dalyvavimas tarptautinių ir nacionalinių organizacijų veikloje 04.4.1.1.1. 200,00 200,00 200,00 200,00

Dalyvavimas tarptautiniuose ir nacionaliniuose renginiuose 04.4.1.1.2. 9000,00 6700,00 5663,23 5663,23

Gamtos išteklių ir turizmo darni plėtra 04.4.2.1. 4500,00 4500,00 0,00 0,00

Sveikatingumo paslaugų plėtros ir kokybės ekspertinių tyrimų skatinimas 04.4.2.1.2. 2500,00 2500,00

Gamtos išteklių tvaraus naudojimo koncepcijos rengimas ir įgyvendinimas 04.4.2.1.3. 2000,00 2000,00

Kultūrinių išteklių tvarus naudojimas 04.4.2.2. 1900,00 1900,00 0,00 0,00

Etnoturizmo plėtra 04.4.2.2.1. 400,00 400,00

Kulinarinio turizmo vystymas 04.4.2.2.2. 1000,00 1000,00

Alternatyvių kultūrinio turizmo formų vystymas 04.4.2.2.3. 500,00 500,00

Tvarių keliavimo būdų skatinimas 04.4.3.1. 3500,00 3500,00 0,00 0,00

Turistinių maršrutų sukūrimas ir įgyvendinimas 04.4.3.1.1. 500,00 500,00

Pažintinių leidinių, skatinančių tvarų turizmą, vystymas 04.4.3.1.2. 2500,00 2500,00

Tvaraus keliavimo būdų renginių organizavimas ir vystymas 04.4.3.1.3. 500,00 500,00

Kurorto rinkodaros strategijos įgyvendinimas 04.4.4.1. 132500,00 89168,00 36026,92 36026,92

Kurorto įvaizdžio formavimas rinkodaros ir komunikacinėmis priemonėmis 04.4.4.1.1. 72500,00 49168,00 28120,66 28120,66

Skaitmeninių rinkodaros priemonių atnaujinimas ir naujų įdiegimas 04.4.4.1.3. 60000,00 40000,00 7906,26 7906,26

Turizmo informacinės paslaugų sistemos plėtra 04.4.4.2. 27000,00 20000,00 9048,71 7641,82

Turizmo informacijos teikimo tobulinimas 04.4.4.2.1. 14000,00 11000,00 2340,00 2340,00

Turizmo išteklių viešinimas ir pristatymas 04.4.4.2.2. 12000,00 8000,00 6708,71 5301,82

Turizmo išteklių informacinių tyrimų atlikimas ir informacijos sisteminimas 04.4.4.2.3. 1000,00 1000,00

Kurorto rinkodaros projektinė veikla 04.4.4.3. 12000,00 6000,00 0,00 0,00

Turizmo rinkodaros plėtros projektinės veiklos skatinimas 04.4.4.3.1. 12000,00 6000,00

Iš viso: F + V 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš jų:

1.1. Funkcijų vykdymo programos F

1.2. Valdymo programos V

2.1. Pažangos uždaviniai P

2.2. Tęstinės veiklos uždaviniai T

3.1. Pažangos priemonės PP, RE, PD, PN

3.2. Tęstinės veiklos priemonės TP, TD, TN, TI, TE

3.3. Pervedimų  priemonės PR

Direktorė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

________________________________________

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Panaudoti asignavimai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

Ketvirtinė

ATASKAITA

2024.10.02 Nr. 10

                                                                      (data)

Vyr.buhalterė

Rasa Kmitienė

Oksana Kondrotienė

 Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas

Programos / 

uždavinio /  

priemonės 

požymio kodas 

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

Gauti asignavimai kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų likučiu

Programos  / uždavinio / 

priemonės kodas



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

B - Savivaldybės biudžetas Įstaigos 124720961

(tūkst. Eurų)

iš viso

iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 

likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 0,00 3,50 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 0,0 3,5 0,0

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 3,5

IŠ VISO (2 + 3) 62 0,00 3,50 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė

(parašas)

Vyr.buhalterė

(parašas)

3 ketvirtis

1

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

ATASKAITA

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 m. rugsėjo mėn. 30 d.

Oksana Kondrotienė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

(metinė, ketvirtinė)

                          2024.10.09 Nr.________________

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

Rasa Kmitienė



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

S - Pajamos už teikiamas paslaugas Įstaigos 124720961

(tūkst. Eurų)

iš viso

iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 

likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 0,10 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 0,1 0,0 0,0

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 0,1

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

53 0,0 1,1 0,0

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
54 0,0 1,1 0,0

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
55 1,1

IŠ VISO (2 + 3) 62 0,10 1,10 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė

(parašas)

Vyr.buhalterė

(parašas)

Oksana Kondrotienė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

(metinė, ketvirtinė)

                          2024.10.09 Nr.________________

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

Rasa Kmitienė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 m. rugsėjo mėn. 30 d.

3 ketvirtis

1

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

ATASKAITA

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos



 

Palangos miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų  
ir kitų viešojo sektoriaus subjektų ataskaitų  

                teikimo ir skelbimo tvarkos aprašo 
1 priedas  

 

                                                    Palangos turizmo informacijos centras 
(įstaigos pavadinimas) 

      
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL 2024 M. III KETVIRČIO  BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 
         (ataskaitinis laikotarpis) 

 
1. Vykdomos priemonės:                 (eurais) 

Programa Priemonė Asignavimų 
planas 

metams 
(įskaitant 

patikslinim
us) 

Kasinės 
išlaidos Nr. pavadinimas 

04 1.1.4.7.1. Biudžetinės įstaigos išlaikymas B 172900,00 121236,97 

04 1.1.4.7.1. Biudžetinės įstaigos išlaikymas S 9000,00 2113,75 
04 1.1.4.7.1. Biudžetinės įstaigos išlaikymas N 2700,00 356,76 
04 1.1.4.7.1. Biudžetinės įstaigos išlaikymas L (S) 3364,00 3263,85 
04 1.1.4.7.1. Biudžetinės įstaigos išlaikymas L (N) 1572,00 1572,00 
04 4.1.1.2.       Dalyvavimas tarptautiniuose nacionaliniuose 

renginiuose B        
9000,00 5663,23 

04 4.1.1.1.    Dalyvavimas tarptautinių ir nacionalinių organizacijų 
veikloje B  

200,00 200,00 

04 4.2.1.2. Sveikatingumo paslaugų plėtros ir kokybės 
ekspertinių tyrimų skatinimas B 

2500,00 0,00 

04 4.2.1.3. Gamtos išteklių tvaraus naudojimo koncepcijos 
rengimas ir įgyvendinimas B 

2000,00 0,00 

04 4.2.2.1.       Ekoturizmo plėtra  B 400,00 0,00 
04 4.2.2.2. Kulinarinio turizmo vystymas B 1000,00 0,00 
04 4.2.2.3. Alternatyvių kultūrinio turizmo formų vystymas B 500,00 0,00 
04 4.3.1.1. Turistinių maršrutų sukūrimas ir įgyvendinimas B 500,00 0,00 
04 4.3.1.2.       Pažintinių leidinių, skatinančių tvarų turizmą, 

vystymas B       
2500,00 0,00 

04 4.3.1.3. Tvaraus keliavimo būdų renginių organizavimas ir 
vykdymas B 

500,00 0,00 

04 4.4.1.1.      Kurorto įvaizdžio formavimas rinkodaros ir 
komunikacinėmis priemonėmis B 

72500,00 28120,66 

04 4.4.1.3.    Skaitmeninių rinkodaros priemonių atnaujinimas ir 
naujų įdiegimas B    

60000,00 7906,26 

04 4.4.2.1.    Turizmo informacijos teikimo tobulinimas B    14000,00 2340,00 
04 4.4.2.2. Turizmo išteklių viešinimas ir pristatymas  B 12000,00 5301,82 
04 4.4.2.3. Turizmo išteklių informacinių tyrimų atlikimas ir 

informacijos sisteminimas B 
1000,00 0,00 

04 4.4.3.1. Turizmo rinkodaros plėtros projektinės veiklos 
skatinimas B 

12000,00 0,00 

04 1.1.4.6.8. Projekto  „Gintaro krantas – tarpregioninės kultūrinio, 
pažintinio turizmo plėtros skatinimas Vakarų 
Lietuvoje“ L(E) 

614,00 614,00 

Iš viso   380750,00 178689,65 
 
 

2. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos, kurių apmokėjimo 
terminas yra suėjęs:  



 2 

 
Programa Priemonė Asignavimų 

šaltinis 
Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis 

Mokėtina 
suma, 
eurais 

Mokėtinos 
sumos 

susidarymo 
priežastis (-ys) 

Nr. pavadinimas 

       
       

Iš viso       
 

3. Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija:       nėra.                                                                                               
 

4. Biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) lėšų likučiai metų pradžioje ir 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:                                                (eurais) 

Lėšos Likutis 
ataskaitinių 

metų 
pradžioje  

Grąžinto
s lėšos į 
savivald

ybės 
biudžetą 
(sausio 
1-10 d.) 

Likutis 
ataskaitinių 

metų 
pradžioje (po 
užbaigiamųjų 

apyvartų) 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

Ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

likučių 
susidarymo  
priežastys 

Savivaldybės biudžeto lėšos, iš viso  
 

0,00  0,00 1291,94  

Banko sąskaitoje LT...0826 0,00  0,00 1291,94  
Kasoje 0,00  0,00 0,00  
Kortelėse 0,00  0,00 0,00  
Valstybės biudžeto lėšos, iš viso       
Banko sąskaitoje      
Kasoje      
Kortelėse      
Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės paramos lėšos, iš viso 

  1029,90 0,00 Projektai 
užbaigti 

Banko sąskaitoje  
Projektas Nr. LT-RU-2-079 

  614,35 0,00 
 

 

Banko sąskaitoje  
Projektas Nr. LT-RU-2-065 

  415,55 0,00  

Kasoje      
Kortelėse      

Lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų 
už prekes ir paslaugas, iš viso  

0,00  1560,40 8915,65  

Banko sąskaitoje  0,00  0,00 0,20  
Banko sąskaitoje (LT...2039) 0,00  1148,32 6859,46  
Kasoje 0,00  412,08 1453,13  
Kortelėse 0,00  0,00 602,86  

Lėšos iš pajamų už ilgalaikio ir 
trumpalaikio materialiojo turto 
nuomą, iš viso  

 
0,00 

  
0,00 

 
0 
 
 

 

Banko sąskaitoje (LT...0892) 0,00  0,00 0,00  
Kasoje      
Kortelėse      
Lėšos iš įmokų už išlaikymą švietimo, 
socialinės apsaugos ir kitose 
įstaigose, iš viso 

     

Banko sąskaitoje      
Kasoje      
Kortelėse      
Kitos lėšos*, iš viso      

Lėšos iš/už ...., iš viso   2590,30 10207,59  
Banko sąskaitoje (LT...0892)    0.00  



 3 

Kasoje      
Kortelėse      
Lėšos iš/už ...., iš viso    0.00  
Banko sąskaitoje      
Kasoje      
Kortelėse      
....      

Iš viso   2590,30 10207,59  
*Pateikiama pagal kiekvieną pajamų rūšį, ją konkrečiai įvardinant. 

 

5. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į 
nuo metų pradžios gautus asignavimus:   
L 5550,00 Eur 

6. Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų ir (arba) kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš 
savivaldybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo:  

Projekto kodas ir 
pavadinimas 

Netinkamų finansuoti išlaidų 
suma (eurais, ct), kurią buvo 

planuojama apmokėti iš 
projektui skirtų ES, kitos 

tarptautinės finansinės paramos 
ir (arba) bendrojo finansavimo 

lėšų, tačiau nustačius pažeidimą 
ar dėl kitų priežasčių lėšos turėjo 
būti apmokėtos iš savivaldybės 

biudžeto lėšų* 

Netinkamų finansuoti išlaidų 
finansavimo šaltinis  

Netinkamų 
finansuoti 

išlaidų 
atsiradimo 
priežastis Programa Priemonė 

     

*Įskaitant atvejus, kai išlaidos nebuvo apmokėtos iš projektui skirtų ES, kitos tarptautinės finansinės paramos ir 
(arba) bendrojo finansavimo lėšų, ir atvejus, kai išlaidos buvo apmokėtos, bet gautos finansavimo lėšos turėjo būti 
grąžintos, o išlaidos padengtos iš valstybės biudžeto lėšų 

 
 
 

Palangos turizmo informacijos centro 
Direktorė________________________________               _____________                        _Rasa_Kmitienė___ 

(Įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens                             (parašas)         (vardas, pavardė) 
pareigų pavadinimas)   
 
 

Vyr.buhalterė________________________               _____________                               _OksanaKondrotienė 
Vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                              (parašas)         (vardas, pavardė) 
 

________________________________ 

 



Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų ir 
bendrojo finansavimo lėšų įtraukimo į Palangos miesto 
savivaldybės biudžetą tvarkos aprašo 
2 priedas 

 
Palangos turizmo informacijos centras, 124720961 
(Palangos miesto savivaldybės biudžetinė įstaiga) 

 
INFORMACIJA APIE 2024 METAIS GAUTAS IR PANAUDOTAS EUROPOS SĄJUNGOS, KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS IR 

BENDROJO FINANSAVIMO LĖŠAS – PROJEKTAS „GINTARO KRANTAS“ 
III ketvirtis 

(ataskaitinis laikotarpis (metai, I ketvirtis, pusmetis, 9 mėnesiai) 

2024-10-02 
(Data) 

 

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas/pavadinimas 

Per ataskaitinį laikotarpį  

gauta (eurais, ct) 

Per ataskaitinį laikotarpį  

panaudota (eurais, ct) 

Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(eurais, ct) 

ES ir kitos 
tarptautinės 

finansinės 
paramos 

lėšų 

Bendrojo 
finansavimo 

lėšų 

Savivaldybės 
biudžeto 

lėšų* 

ES ir kitos 
tarptautinės 

finansinės 
paramos 

lėšų 

Bendrojo 
finansavimo 

lėšų 

Savivaldybės 
biudžeto 

lėšų* 

ES ir kitos 
tarptautinės 

finansinės 
paramos 

lėšų 

Bendrojo 
finansavimo 

lėšų 

Savivaldybės 
biudžeto lėšų* 

2 
 
IŠLAIDOS (2.1+2.2+2.7+2.8)          

2. 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas          

2. 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos    614,35   -   

2. 7 Socialinės išmokos (pašalpos)          

2. 8 Kitos išlaidos          

3  MATERIALIO IR NEMATERIALIO TURTO 

ĮDSIGIJIMO IŠLAIDOS 
      

   

  IŠ VISO (2+3)    614,35   -   

* Išskyrus netinkamas finansuoti ir projekto sutarties pabrangimo išlaidas (analogiškai, kaip nurodyta Aprašo 2.3 punkte). 

Direktorė      _________________  Rasa Kmitienė 
(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)             (parašas)              (vardas ir pavardė) 
 

Vyr. buhalterė      _____________________  Oksana Kondrotienė 
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))             (parašas)    (vardas ir pavardė) 

 



                             

I 2024 10 02 Nr. 11

Palanga

                       (sudarymo vieta)

(Eurais)

1 2 3 4 5 6 7

2285201 Gautinos sumos  už parduotas prekes 1828,70 3332,14 1272,01 0,00 3888,83

2282401 Gautinos sumos  už  turto naudojimą 753,29 449,54 1202,83

IŠ VISO: 2581,99 3781,68 1272,01 5091,66

(parašas)

(parašas)(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens 

pareigos)

(vardas ir pavardė)

Direktorė Rasa Kmitienė

(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Oksana Kondrotienė

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2024 METŲ  III KETVIRTĮ

(data)

Didžiosios knygos 

sąskaitos numeris
Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos 

Laikotarpio 

pradžios likutis

Pervesta į iždą grąžintinų 

iš iždo sumų 
Gauta iš iždo sumų

Grąžintinų sumų 

pokytis

Laikotarpio pabaigos 

likutis

(3+4-5-6)

(įstaigos pavadinimas, kodas)

Palangos miesto savivaldybės administruojamų mokesčių, 

rinkliavų, baudų, kitų pajamų, pervedamų į savivaldybės iždą, 

apskaitos tvarkos 6 priedas

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7) 

Palangos turizmo informacijos centras, 124720961



Palangos miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų  
ir kitų viešojo sektoriaus subjektų ataskaitų 

teikimo  
ir skelbimo tvarkos aprašo 
2 priedas 

 
Palangos turizmo informacijos centras, 124720961 

 
(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas) 

        

        

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ  

 2024 m. rugsėjo 30  d.  

        

   2024-10-09 Nr.  12    

  
(data) 

     

                      

1. Gautinos sumos:       

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*: 

Eil. 
Nr. 

Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija 
Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis 
Suma (eurais, ct.) 

1 SB 04.07.03.01 2.2 3486,09 

     

     

  Iš viso:     3486,09 

         
1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(likutis)**:   

Eil. 
Nr. 

Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija 
Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis 
Suma (eurais, ct.) 

          

  Iš viso:       

         
2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(likutis)***:       

Eil. 
Nr. 

Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija 
Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis 
Suma (eurais, ct.) 

          

  Iš viso:       

        
3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:         

Eil. 
Nr. 

Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija 
Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis 
Suma (eurais, ct.) 

1.  SB 04.07.03.01 2.2.  172175,83 

     

  Iš viso:     172175,83 

        
4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(likutis)*****:     



Eil. 
Nr. 

Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija 
Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis 
Suma (eurais, ct.) 

          

  Iš viso:       

 
5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) 
******:   

Eil. 
Nr. 

Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija 
Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis 
Suma (eurais, ct.) 

          

  Iš viso:       

*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX – Sukauptos finansavimo pajamos) iš Savivaldybės iždo. 

**Kitos ilgalaikes gautinos sumos (1632XXX – Kitos ilgalaikes gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina))  iš 
Savivaldybės iždo. 

*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Savivaldybės iždo.  

**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Savivaldybės iždo. 

***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Savivaldybės iždui. 

****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos 
grąžintinos finansavimo sumos)) Savivaldybės iždui. 

        

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją, iš viso. 

Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinius (S, N) pažymoje nerodomi. 
Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio. 
 
  

Rasa 

Kmitienė  
   Direktorė                                                                           

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) 
 

(parašas) 
 

(vardas ir pavardė) 

   Vyr. buhalterė       

Oksana 
Kondrotienė   

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) 
 

(parašas) 
 

(vardas ir pavardė) 

 
 


